※ ごみ搬入時にクリーンセンターへ提出ください。

※ クリーンセンターへのごみ搬入等がない場合は、生活環境課又は各支所・

　　行政サービスセンターへ提出してください。

佐渡市 生活環境課長　様

（フリガナ）

団　体　名

(フリガナ）

代表者名

下記のとおり清掃活動を実施したので報告します。

1 清 掃 日 　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　曜日）

2 清掃場所

・ 人 ・ 人

・ 人 ・ 人

・ 人 ・ 人

・ 人

（ ） 人

・ 袋 ・ 袋

・ 袋 ・ 個

・

クリーンセンター記入欄

上記回収の廃棄物について、下記のとおり報告します。

・ 燃えるごみ

・ 燃えないごみ

・ 資源ごみ

・ 粗大ごみ

・ 処理不適物

令和　　　年　　　月　　　日

整理№  　 -

両津CC 佐渡CC 南佐渡CC

老人クラブ

青 年 団

生 徒

そ の 他

燃えるごみ

先 生

計

清掃活動実績報告書

記

（詳しく記入）

3 参 加 者

4 回 収 量

燃 え な い ご み

粗 大 ご み

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

資 源 ご み

児 童

婦 人 会

  　　　　令和　　年　　　月　　　日

計 量

ｋｇ

計
量
者

ｋｇ

ｋｇ

個（ｋｇ）

個（ｋｇ）

① 回収したごみは、クリーンセンター受入時間内に持ち込んでください。

② 特別に指定された日時に許可された場合は、指定時間内に持ち込んでください。

③ 家庭ごみは、絶対に持ち込まないでください。

④ ごみは、分別して持ち込んでください。

⑤ クリーンセンター受入時間

⑥ 引き取れないごみは、クリーンセンターへ持ち込まないでください。

８：３０～１６：３０

８：３０～１６：３０

注 意 事 項

特別に指定された日時 　　  月　　日

月～土

燃 え る ご み

燃 え な い ご み

資 源 ご み

粗 大 ご み